



*Søren Seier Rasmussen Holding ApS
Himmelev Sognevej 95, C
4000 Roskilde*

CVR-nr: 26 28 54 10

*Koncernregnskabet og årsregnskabet
1. oktober 2022 - 30. september 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. januar 2024

Dirigent

Søren Seier Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Søren Seier Rasmussen Holding ApS
Himmelev Sognevej 95, C
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 28 54 10
Stiftet: 15. oktober 2001
Kommune: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Seier Rasmussen

Revisor

Revision Sjælland
Registreret Revisionsaktieselskab
Jyllingevej 59, 1. sal
2720 Vanløse

HOVED- OG NØGLETAL

	2022/23 kr. 1000 Koncern	2021/22 kr. 1000 Koncern	2020/21 kr. 1000 Koncern	2019/20 kr. 1000 Koncern	2018/19 kr. 1000 Koncern
HOVEDTAL					
Resultat af primær drift	4.497	-549	2.146	7.767	4.260
Resultat af finansielle poster.....	-192	-340	-300	-457	-784
Årets resultat	3.327	-611	1.435	5.686	2.640
Balancesum	34.088	29.072	39.609	36.348	32.727
Egenkapital	20.826	17.910	18.578	17.200	11.623
PENGESTRØMME					
- fra driftsaktivitet	9.559	-12.008	376	26.458	24.580
- fra investeringsaktivitet	1.528	4.371	-5.695	-153	0
heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	-563	-247	-153	0
- fra finansieringsaktivitet	-411	-57	-57	-56	-56
 Antal personer beskæftiget	 71	 65	 71	 68	 70
NØGLETAL i %					
Afkastningsgrad	13,3	1,9-	5,4	21,4	13,0
Soliditetsgrad	61,5	61,8	46,9	47,3	35,5
Forrentning af egenkapital	17,2	6,8-	15,4	66,1	45,4

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter består af drift af Meny Butikkerne i Himmelev og Skomagergade i Roskilde.

Moderselskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i Meny Himmelev ApS, Meny Skomagergade ApS, Meny Svogerslev ApS og andre investeringer.

Usædvanlige forhold

Koncernen har afviklet dens butik i Svogerslev Roskilde i løbet af regnskabsåret, hvorved koncernens regnskabsmæssige tal er blevet påvirket heraf.

Herudover har en af koncerns butikker været lukket i en kortere periode som følge af skadedyrsbekæmpelse. Der henvises til note 1, hvoraf der fremgår en nærmere beskrivelse af forholdet.

Koncernen og moderselskabet har tilpasset sammenligningstallene som følge af fejl. Der henvises til afsnittet i "anvendt regnskabspraksis" for nærmere beskrivelse heraf.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed ved indregning af måling for moderselskabet eller koncernen.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et positivt resultat på 3.327 t.kr. mod et negativt resultat på 611 t.kr. sidste år. Den positive udvikling skyldes at koncernen har øget sit driftsresultat fra et negativt driftsresultat på 549 t.kr. til et positivt på 4.497 t.kr. Forøgelsen skyldes fra salg af en underskudsgivende butik, som beskrevet under "Usædvanlige forhold", øget omsætning i de to øvrige butikker samt reducere af de faste omkostninger.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende for både moderselskabet og koncernen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Koncernen og moderselskabet forventer positive resultater for det kommende år på niveau eller bedre med indenværende regnskabsår.

Vidensressourcer

Koncernen og moderselskabet er uden højteknologiske produkter, hvilket betyder at virksomhedens medarbejders viden og kompetencer dækker de aktuelle behov. Koncernen og moderselskabet er dog ikke afhængige af enkelte personer for at opretholde virksomhedernes generelle drift.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Som en del af koncernens drift af Meny butikker er der indgået forretningsmæssige aftaler med henholdsvis Dagrofa og KFI Erhvervsdrivende Fonde, som sikrer henholdsvis leverance af varer til butikkerne samt butikkernes fysiske beliggenhed. Disse aftaler er nødvendige for være i stand til at drive Meny butikkerne. Der er ingen særlige forretningsmæssige eller finansielle risici forbundet med aftalerne, bortset fra at det er alle parter interesse, at butikkerne leverer et positivt driftsoverskud og drives efter Meny-konceptet.

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Ledelsen ønsker at påvirke det eksterne miljø i mindst muligt omfang, men forsat være i stand til at drive en profitkabende virksomhed. Koncernen har til hensigt at overholde alle gældende krav til miljøpåvirkning indenfor supermarkedsbranchen og den til enhver tid gældende lovgivning. Koncernen har indenfor det seneste regnskabsår fået installeret solceller på butikkerne og derigennem til en vis grad anvender egen grøn energi.

LEDELSESBERETNING

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Hverken koncernen eller moderselskabet har forsikrings- eller udviklingsaktivitet.

Filialer i udlandet

Hverken koncernen eller moderselskabet har filialer i udlandet.

RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
	kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000
	Koncern	Koncern	Moder	Moder
BRUTTOFORTJENESTE	27.991	32.801	-43	286
2 Personaleomkostninger.....	-23.057	-33.108	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-292	-242	0	0
Andre driftsomkostninger.....	-145	0	0	0
DRIFTSRESULTAT	4.497	-549	-43	286
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	3.385	-915
Andre finansielle indtægter	155	283	150	256
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	245	129
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6	5	-380	-134
Andre finansielle omkostninger.....	-353	-628	-12	-252
RESULTAT FØR SKAT	4.305	-889	3.345	-632
4 Skat af årets resultat.....	-978	278	-18	21
ÅRETS RESULTAT	3.327	-611	3.327	-611

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

		PASSIVER			
		2023	2022	2023	2022
		kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000
		Koncern	Koncern	Moder	Moder
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	167	255	0	0
5	Indretning af lejede lokaler.....	361	567	0	0
	Materielle anlægsaktiver.....	528	822	0	0
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0	18.859	15.217
7	Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2.471	2.471	1.540	1.540
7	Deposita.....	4.831	5.877	0	0
	Finansielle anlægsaktiver.....	7.302	8.348	20.399	16.757
	ANLÆGSAKTIVER.....	7.830	9.170	20.399	16.757
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	7.825	9.696	0	0
	Varebeholdninger.....	7.825	9.696	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	561	1.036	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	0	5.073	6.865
	Selskabsskat.....	243	111	243	111
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	0	0	1.080	0
	Andre tilgodehavender.....	3.050	4.209	65	515
	Udskudt skatteaktiv.....	0	166	0	21
8	Periodeafgrænsningsposter.....	329	724	0	0
	Tilgodehavender.....	4.183	6.246	6.461	7.512
	Andre værdipapirer og kapitalandele.....	682	1.070	682	1.070
	Værdipapirer og kapitalandele.....	682	1.070	682	1.070
	Likvide beholdninger.....	13.568	2.890	944	623
	OMSÆTNINGSAKTIVER.....	26.258	19.902	8.087	9.205
	AKTIVER.....	34.088	29.072	28.486	25.962

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

		PASSIVER			
		2023	2022	2023	2022
		kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000
		Koncern	Koncern	Moder	Moder
	Virksomhedskapital	125	125	125	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	18.681	15.280
	Overført resultat.....	20.701	17.785	2.020	2.505
	EGENKAPITAL.....	20.826	17.910	20.826	17.910
9	Hensættelse til udskudt skat	91	0	0	0
	HENSATTE FORPLIGTELSER	91	0	0	0
	Selskabsskat.....	468	0	468	0
10	Langfristede gældsforpligtelser	468	0	468	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.282	8.590	6	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	6.923	8.017
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0	235	0
	Anden gæld.....	4.393	2.544	0	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	28	28	28	28
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.703	11.162	7.192	8.051
	GÆLDSFORPLIGTELSER	13.171	11.162	7.660	8.051
	PASSIVER	34.088	29.072	28.486	25.962
11	Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38				
12	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
14	Nærtstående parter				

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023 kr. 1000 Koncern	2022 kr. 1000 Koncern	2023 kr. 1000 Moder	2022 kr. 1000 Moder
Virksomhedskapital primo	125	125	125	125
Virksomhedskapital ultimo	125	125	125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	0	15.280	15.873
Årets bevægelse, resultatdisponering	0	0	3.401	-593
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	0	18.681	15.280
Overført resultat, primo	17.785	18.396	2.505	2.523
Årets resultat	3.327	-611	-74	-18
Foreslået udbytte	-411	0	-411	0
Overført resultat ultimo	20.701	17.785	2.020	2.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	57	0	0
Ekstraordinært udbytte	411	0	411	0
Udloddet udbytte	-411	-57	-411	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0	0	0
EGENKAPITAL	20.826	17.910	20.826	17.910
15 Forslag til resultatdisponering	3.327	-611	3.327	-611

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/23 kr. 1000 Koncern	2021/22 kr. 1000 Koncern
Årets resultat.....	3.327	-611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	292	242
Andre reguleringer.....	1.153	-273
Ændring af driftskapital.....	5.829	-5.504
Pengestrømme fra drift før renter	10.601	-6.146
Renteindbetalinger og lignende	155	283
Renteudbetalinger.....	-347	-623
Pengestrømme fra primær drift	10.409	-6.486
Betalt selskabsskat.....	-368	-844
Pengestrømme fra driftsaktivitet	10.041	-7.330
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-563
Salg af materielle anlægsaktiver.....	0	535
Deposita.....	1.046	-279
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	1.046	-307
Udbetalt udbytte	-411	-57
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	-411	-57
Ændring i likvider	10.676	-7.694
Likvide midler, primo.....	2.892	10.585
Likvide midler, ultimo.....	13.568	2.891

NOTER

1 Særlige poster

Koncernen har i indeværende år modtaget tilskud og forsikringsdækning for 973 t.kr. pga. nedlukning af Meny Himmelev som følge af skadedyrsbekæmpelse. Indtægten er indregnet under "Andre driftsindtægter".

Koncernen har fået tildelt underskudsdekning for Meny Svogerslev i regnskabsårene 2021/22 og 2022/23, som er indregnet under "Andre tilgodehavender" med 478 t.kr. Beløbet er indtægtsført under "Andre driftsindtægter" med 377 t.kr. i 2021/22 og 100 t.kr. i 2022/23.

Moderselskabet har ingen særlige poster.

	2022/23 kr. 1000 Koncern	2021/22 kr. 1000 Koncern
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	71	65
Lønninger	21.030	30.733
Pensioner	1.442	1.540
Andre omkostninger til social sikring.....	585	835
Personaleomkostninger i alt	<u>23.057</u>	<u>33.108</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88	60
Indretning af lejede lokaler.....	204	182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>292</u>	<u>242</u>

NOTER

	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
	kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000
	Koncern	Koncern	Moder	Moder
4 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	705	0	-19	0
Regulering af udskudt skat	257	-278	21	-21
Regulering af tidligere års skat	16	0	16	0
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat i alt	<u> 978</u>	<u> -278</u>	<u> 18</u>	<u> -21</u>
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver				
Koncern				
Kostpris, primo			1.736	2.026
Afgang i årets løb			-38	-54
			<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 30. september 2023			1.698	1.972
			<u> </u>	<u> </u>
Af-/nedskrivninger, primo			-1.481	-1.461
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver			38	54
Årets af-/nedskrivninger			-88	-204
			<u> </u>	<u> </u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2023			-1.531	-1.611
			<u> </u>	<u> </u>
Materielle anlægsaktiver i alt			<u> 167</u>	<u> 361</u>

NOTER

	2023 kr. 1000 Moder	2022 kr. 1000 Moder
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	258	258
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2023	258	258
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	14.959	15.874
Årets resultatandele	3.642	-915
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2023	18.601	14.959
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	18.859	15.217
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Meny Himmelev ApS, Roskilde	100%	17.932	3.713
Meny Skomagergade ApS, Roskilde*	100%	-257	-17
Meny Svogerslev ApS, Roskilde	100%	927	-311

*Meny Skomagergade ApS har tidligere været indregnet med den negative egenkapital. Den er indregnet til 0 kr. i året.

NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita
7 Andre finansielle anlægsaktiver		
Moder		
Kostpris, primo	1.540	0
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2023	1.540	0
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt.....	1.540	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
7 Andre finansielle anlægsaktiver		
Koncern		
Kostpris, primo	2.471	5.877
Tilgang i årets løb	0	282
Afgang i årets løb	0	-1.328
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2023	2.471	4.831
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt.....	2.471	4.831
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	2023	2022
	kr. 1000	kr. 1000
	Koncern	Koncern
8 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	329	724
	<hr/>	<hr/>
Periodeafgrænsningsposter i alt	329	724
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Periodeafgrænsningsposter udgør primært periodiseret forsikringer og forudbetalt husleje mv.

NOTER

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
9 Udskudt skat			
Koncern			
Materielle anlægsaktiver.....	528	438	90
Omsætningsaktiver	26.015	25.686	329
	<u>26.543</u>	<u>26.124</u>	<u>419</u>
Hensættelse til udskudt skat			<u>91</u>
Udskudte skatteaktiver primo.....			-166
Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen.....			257
			<u>91</u>
		2023 kr. 1000 Koncern	2022 kr. 1000 Koncern
		Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
10 Langfristede gældsforpligtelser			
Moder			
Selskabsskat.....		468	0
		<u>468</u>	<u>0</u>
10 Langfristede gældsforpligtelser			
Koncern			
Selskabsskat.....		468	0
		<u>468</u>	<u>0</u>
	2022 kr. 1000 Koncern	2023 kr. 1000 Koncern	2022 kr. 1000 Moder
			2023 kr. 1000 Moder
11 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen			
Urealiseret gevinst.....	94	0	94
	<u>94</u>	<u>0</u>	<u>94</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen			
Urealiseret tab.....	3	94	94
	<u>3</u>	<u>94</u>	<u>94</u>

NOTER

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernen

Koncernen har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse af 34.729 t.kr., som løber i perioden 3 til 63 mdr. Den samlet forpligtelse som forfalder indenfor et år udgør 7.868 t.kr.

Moderselskabet

Moderselskabet har ingen leje- eller leasingforpligtelser, men hæfter for koncernselskabernes husleje og leasing af aktiver af samlet 34.729 t.kr. der løber i perioden 3 til 63 mdr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør 468 t.kr. pr. 30. september 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for hovedleverandør er der afgivet virksomhedspant for 500 t.kr. i Meny Skomagergades varebeholdninger (3.131 t.kr.) og tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser (282 t.kr.).

Til sikkerhed for hovedleverandør er der afgivet sikkerhed i en andel af værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 756 t.kr.

Til sikkerhed for tredjemand er der afgivet transport i deposita (4.831 t.kr.), forudbetalt husleje (0 t.kr.) og leasingaktiver. (ikke indregnet)

Moderselskabet

Moderselskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

14 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse
Direktør Søren Seier Rasmussen
Lundehusvej 9
2680 Solrød Strand

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i årets løb været transaktioner med flere af direktørens kontrollerede virksomheder vedrørende løn og udlæg via mellemregning mv. Transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår, hvorfor ÅRL § 98 c, stk. 7 er anvendt.

NOTER

	2023 kr. 1000 Koncern	2022 kr. 1000 Koncern	2023 kr. 1000 Moder	2022 kr. 1000 Moder
15 Forslag til resultatdisponering				
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	411	0	411	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	3.401	-593
Overført resultat.....	2.916	-611	-485	-17
	<u>3.327</u>	<u>-611</u>	<u>3.327</u>	<u>-610</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Seier Rasmussen

Direktør

Serienummer: 9c1f350a-f944-4abe-9670-0df17ac20828

IP: 193.3.xxx.xxx

2024-01-10 11:03:26 UTC



Ulrik Danmark

REVISION SJÆLLAND, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28309791

Registreret revisor

På vegne af: Revision Sjælland Registreret Revisions...

Serienummer: 2ae4c15f-15ee-47be-9b6d-e114f2e6f707

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-01-10 11:08:08 UTC



Søren Seier Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 9c1f350a-f944-4abe-9670-0df17ac20828

IP: 193.3.xxx.xxx

2024-01-10 11:19:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**